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2019 
Specialister
offentlig vårdgivare

ST-läkare Specialister priviat
vårdgivare

Totalt * 499 235 94*

K/M 57%/43% 58%/42% 47%/53%

* svar saknas
Offentliga vårdgivare som ej deltar: Trelleborg och Landskrona
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”Alla verksamhetschefer i offentlig regi ska sprida information om 
enkäten till privata aktörer i sitt upptagningsområde.”

Har informerat privata om enkäten

Finns inga privata vårdgivare

Har inte informerat privata om enkäten
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Kompetensutvecklingsplan för
specialister

Antal svarande 
offentliga vårdgivare

Antal ögonläkare

Ingen 
kompetensutvecklingsplan

11 115 (23%)

Ostrukturerad plan 9 229 (46%)

Strukturerad plan 14 155 (31%)



Offentliga vårdgivare specialister per 
region 2008 – 2019
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2016-2019
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Rekryterade specialister till offentlig 
vårdgivare

0

5

10

15

20

25

30

35

2016 2017 2018

egen ST från off arbetsgivare från utlandet från privat arbetsgivare från stafett



Antal ögonläkare (specialister) anställda hos 
offentliga vårdgivare, ålder i 5-årsintervall
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Antal ST läkare 2008 – 2019
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Nyanställda ST
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Går ej skriva negativa tal, därför ej fyllt i 
bemanning. 



Svårt spara enkäten så man kan redigera den 
utan att behöva skriva om allt igen!

Fyll i obligatoriska uppgifter



Klicka nästa tills du kommer 
till slutet av enkäten och sen 
skicka



Klicka här



Kopiera webadressen





Omöjligt att skriva halvår i tjänstgöringsfrågorna, ändras?



Tack


